COPPA PRIMAVERA 2025

Orario di partenza di sabato 29 marzo 2025 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 9B.-B.nuova PR

09:00

09:12

09:24

09:36

09:48

10:12

10:24

10:36

11:00

11:12

ZITELLI
ARMANDO

SANCHEZ
CARPINTERO
ALVARO

TACCONI
ROSSANO

CASTELLOTTI
ALESSANDRO

PANICCIA
MAURIZIO

GALERI
PAOLO

D'ARRIGO
FILIPPO

POMPEI
VINCENZO

PERNAZZA
ENRICO

CAMPITELLI
DOMENICO

GRECO
EMILIO

GUERRA
STEFANO

CALICCHIO
CARLO

TRAPOLINO
CORRADO

BIFANO
YARI

FUSILLO
MATTEO

D'AMICO
ROBERTO

PATRIGNANI
ALESSANDRO

MASTROMATTEI
MICHELE

CIANFRIGLIA
AGOSTINO

SPALLETTA
CLAUDIO

IMPIERI
GIANLUCA

FEDELI
ROBERTO

FURIA
ETTORE

TOSI
VALENTINA

NAZZARRI
ORLANDO

MARONI
SANDRO

D'ORAZIO
VITTORIO

PARTENZE FUORI GARA PRENOTABILI SU APP O TRAMITE LA SEGRETERIA

NO PREMIAZIONE - RITIRO PREMI IN SEGRETERIA

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




